
 

 

 

 

 
Szachy 

II edycja – Katowice, 20.03.2025 r. 
 

Klasyfikacja indywidualna OPEN 
 

M-
ce Tytuł Nazwisko Imię Fed. R. FIDE Ranking Klub Pkt. CBch Bch. Wins Prog. Pkt 

AMŚ 

1 I++ Radecki, Adam POL R 2005 2100 ŚUM Katowice 6.5 27.50 30.50 6 26.5 80 
2 I Łokaj, Bartłomiej POL R 1770 2000 PŚ Gliwice 5.5 25.50 27.00 5 21.5 78 
3 I++ Posłuszny, Tomasz POL R 2116 2100 UE Katowice 5.0 31.50 36.00 4 23.5 76 
4 I++ Czechowski, Jakub POL R 1975 2100 ŚUM Katowice 5.0 31.00 33.00 4 23.5 74 
5 I Smuda, Tomasz POL R 1888 2000 PŚ Gliwice 5.0 28.50 31.50 5 22.0 72 
6   Rivera Leon, Mauro Arturo MEX R 1986 1000 UŚ Katowice 5.0 25.50 28.50 5 18.0 70 
7 I Smagacz, Aleksander POL R 1639 2000 UŚ Katowice 5.0 25.50 27.00 5 20.0 68 
8 WFM Hertlein, Irena POL R 1957 2100 UŚ Katowice 5.0 24.00 26.50 5 20.0 66 
9 I++ Kukuła, Karol POL R 2032 2100 PŚ Gliwice 4.5 26.00 29.00 4 19.5 64 

10 I++ Pyzio, Amelia POL R 1761 1900 ŚUM Katowice 4.5 26.00 28.50 4 16.5 62 
11 k Grochol, Kamil POL R 2095 2200 PŚ Gliwice 4.5 25.00 28.00 4 19.5 60 
12 IV Gasz, Michał POL R 1444 1400 UŚ Katowice 4.5 22.50 24.00 4 13.5 58 
13 I Sułkowski, Andrzej POL R 1802 2000 PŚ Gliwice 4.0 28.50 31.00 4 20.0 56 
14 II Jeliński, Adam POL R 1628 1800 PŚ Gliwice 4.0 27.50 29.00 4 20.0 54 
15 I Wójtowicz, Marek POL R 1857 2000 UŚ Katowice 4.0 27.50 28.50 4 20.0 52 
16 I++ Hampel, Anna POL R 1773 1900 UŚ Katowice 4.0 24.50 26.00 4 18.0 50 
17 II Osiecki, Jonasz POL R 1609 1800 ŚUM Katowice 4.0 24.00 26.50 4 16.0 48 
18 III Ciszewski, Michał POL R 1521 1600 PŚ Gliwice 4.0 23.50 25.50 4 17.0 46 
19 II Chmara, Michał POL R 1551 1800 ŚUM Katowice 4.0 23.50 25.50 4 16.0 44 
20 I Płocica, Krzysztof POL R 1672 2000 PŚ Gliwice 4.0 22.50 24.50 4 16.0 42 
21   Hanasiewicz, Marcin POL 0 1000 Akademia WSB 4.0 18.50 20.50 4 12.0 40 
22   Wronecki, Łukasz POL 0 1000 Akademia WSB 3.5 23.00 25.50 3 14.0 38 
23   Jaworski-Mech, Igor POL 0 1000 AG Katowice 3.0 24.00 25.50 3 12.0 36 
24   Majewski, Konrad POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 23.00 25.50 3 12.0 34 
25 II Michalska, Justyna POL R 1444 1600 AG Katowice 3.0 22.50 25.00 3 15.0 32 
26 V Socha, Adam POL 0 1200 PŚ Gliwice 3.0 22.50 24.00 3 11.0 30 
27   Liberski, Wiktor POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 20.50 22.50 2 11.0 28 
28   Szatan, Wiktoria POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 20.00 21.50 3 10.0 26 
29   Foltyn, Mateusz POL 0 1000 WSB Merito 3.0 19.00 20.00 3 12.0 24 
30   Foszmańczyk, Kajetan POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 19.00 20.00 2 12.0 22 
31   Waś, Aleksander POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 20.00 21.00 2 10.0 20 
32   Drzazga, Jan POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 19.50 21.00 2 7.5 18 
33   Molenda, Marcel POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 18.00 19.50 1 9.5 16 
34   Gulczewska, Zuzanna POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 17.50 18.50 2 7.0 14 
35   Szlęzak, Franciszek POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 17.00 18.50 1 7.0 12 
36   Sikora, Arkdadiusz POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 20.00 21.50 2 10.0 10 
37   Kordos, Kamil POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 18.00 19.00 1 5.0 8 



 

38   Jeleń, Patrycja POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 15.50 17.00 0 6.5 6 
39   Łudzeń, Jakub POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 15.50 16.50 1 6.0 4 
40   Szynal, Daniel POL 0 1000 Akademia WSB 1.5 17.50 18.50 0 7.0 2 
41   Ogierman, Remigiusz POL 0 1000 Akademia WSB 1.5 16.00 17.00 0 4.5 0 

 
 
 

Klasyfikacja indywidulana kobiet 

 

M-ce Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. CBch Bch. Wins Prog. 
1 Hertlein, Irena R 1957 2100 UŚ Katowice 5.0 24.00 26.50 5 20.0 
2 Pyzio, Amelia R 1761 1900 ŚUM Katowice 4.5 26.00 28.50 4 16.5 
3 Hampel, Anna R 1773 1900 UŚ Katowice 4.0 24.50 26.00 4 18.0 
4 Michalska, Justyna R 1444 1600 AG Katowice 3.0 22.50 25.00 3 15.0 
5 Szatan, Wiktoria 0 1000 Akademia WSB 3.0 20.00 21.50 3 10.0 
6 Gulczewska, Zuzanna 0 1000 Akademia WSB 2.5 17.50 18.50 2 7.0 
7 Jeleń, Patrycja 0 1000 Akademia WSB 2.0 15.50 17.00 0 6.5 

 
 

Klasyfikacja indywidulana mężczyzn 

M-
ce Tytuł Nazwisko Imię Fed. R. FIDE Ranking Klub Pkt. CBch Bch. Wins Prog. 
1 I++ Radecki, Adam POL R 2005 2100 ŚUM Katowice 6.5 27.50 30.50 6 26.5 
2 I Łokaj, Bartłomiej POL R 1770 2000 PŚ Gliwice 5.5 25.50 27.00 5 21.5 
3 I++ Posłuszny, Tomasz POL R 2116 2100 UE Katowice 5.0 31.50 36.00 4 23.5 
4 I++ Czechowski, Jakub POL R 1975 2100 ŚUM Katowice 5.0 31.00 33.00 4 23.5 
5 I Smuda, Tomasz POL R 1888 2000 PŚ Gliwice 5.0 28.50 31.50 5 22.0 

6  
Rivera Leon, Mauro 
Arturo MEX R 1986 1000 UŚ Katowice 5.0 25.50 28.50 5 18.0 

7 I Smagacz, Aleksander POL R 1639 2000 UŚ Katowice 5.0 25.50 27.00 5 20.0 
8 I++ Kukuła, Karol POL R 2032 2100 PŚ Gliwice 4.5 26.00 29.00 4 19.5 
9 k Grochol, Kamil POL R 2095 2200 PŚ Gliwice 4.5 25.00 28.00 4 19.5 
10 IV Gasz, Michał POL R 1444 1400 UŚ Katowice 4.5 22.50 24.00 4 13.5 
11 I Sułkowski, Andrzej POL R 1802 2000 PŚ Gliwice 4.0 28.50 31.00 4 20.0 
12 II Jeliński, Adam POL R 1628 1800 PŚ Gliwice 4.0 27.50 29.00 4 20.0 
13 I Wójtowicz, Marek POL R 1857 2000 UŚ Katowice 4.0 27.50 28.50 4 20.0 
14 II Osiecki, Jonasz POL R 1609 1800 ŚUM Katowice 4.0 24.00 26.50 4 16.0 
15 III Ciszewski, Michał POL R 1521 1600 PŚ Gliwice 4.0 23.50 25.50 4 17.0 
16 II Chmara, Michał POL R 1551 1800 ŚUM Katowice 4.0 23.50 25.50 4 16.0 
17 I Płocica, Krzysztof POL R 1672 2000 PŚ Gliwice 4.0 22.50 24.50 4 16.0 
18  Hanasiewicz, Marcin POL 0 1000 Akademia WSB 4.0 18.50 20.50 4 12.0 
19  Wronecki, Łukasz POL 0 1000 Akademia WSB 3.5 23.00 25.50 3 14.0 
20  Jaworski-Mech, Igor POL 0 1000 AG Katowice 3.0 24.00 25.50 3 12.0 
21  Majewski, Konrad POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 23.00 25.50 3 12.0 
22 V Socha, Adam POL 0 1200 PŚ Gliwice 3.0 22.50 24.00 3 11.0 
23  Liberski, Wiktor POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 20.50 22.50 2 11.0 



 

24  Foltyn, Mateusz POL 0 1000 WSB Merito 3.0 19.00 20.00 3 12.0 
25  Foszmańczyk, Kajetan POL 0 1000 Akademia WSB 3.0 19.00 20.00 2 12.0 
26  Waś, Aleksander POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 20.00 21.00 2 10.0 
27  Drzazga, Jan POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 19.50 21.00 2 7.5 
28  Molenda, Marcel POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 18.00 19.50 1 9.5 
29  Szlęzak, Franciszek POL 0 1000 Akademia WSB 2.5 17.00 18.50 1 7.0 
30  Sikora, Arkdadiusz POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 20.00 21.50 2 10.0 
31  Kordos, Kamil POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 18.00 19.00 1 5.0 
32  Łudzeń, Jakub POL 0 1000 Akademia WSB 2.0 15.50 16.50 1 6.0 
33  Szynal, Daniel POL 0 1000 Akademia WSB 1.5 17.50 18.50 0 7.0 
34  Ogierman, Remigiusz POL 0 1000 Akademia WSB 1.5 16.00 17.00 0 4.5 

 
 

Klasyfikacja drużynowa I edycji 

Miejsce Uczelnia Z1 Z2 Z3 Z4 Suma 
Punkty 

rankingowe 

1 PŚ Gliwice 80 72 70 64 286 8 

2 UŚ Katowice 74 60 54 48 236 6 

3 ŚUM Katowice 78 68 44 40 230 5 

4 UBB Bielsko-Biała 56 50 36 34 176 4 

5 UE Katowice 76 66 0 0 142 3 

6 AG Katowice 58 42 30 8 138 2 

7 Akademia WSB 32 12 10 6 60 1 

 
Klasyfikacja drużynowa II edycji 

Miejsce Uczelnia Z1 Z2 Z3 Z4 Suma 
Punkty 

rankingowe 

1 PŚ Gliwice 78 72 64 60 274 8 

2 ŚUM Katowice 80 74 62 48 264 6 

3 UŚ Katowice 70 68 66 58 262 5 

4 Akademia WSB 40 38 34 28 140 4 

5 UE Katowice 76    76 3 

6 AG Katowice 36 32   68 2 

7 U. WSB Merito 24    24 1 

 
Klasyfikacja drużynowa obu edycji 

Miejsce Uczelnia 1 edycja 2 edycja suma małe pkt 

1 PŚ Gliwice 8 8 16 560 

2 UŚ Katowice 6 5 11 498 

3 ŚUM Katowice 5 6 11 494 

4 UE Katowice 3 3 6 218 

5 Akademia WSB 1 4 5 200 

6 AG Katowice 2 2 4 206 

7 UBB Bielsko-Biała 4 0 4 176 

8 U. WSB Merito 0 1 1 24 

 


